
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

30.04.2021 №348 
г. Вяземский 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края от 14.09.2018 № 6 «Об 
утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района» 

В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутата 
по избирательному округу № 12 Гиря Марины Анатольевны Собрание 
депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края от 14.09.2018 № 6 «Об 
утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района», изложив п. 1.3 части 1 в новой 
редакции: 

«1.3. комиссии по социальным вопросам - депутат по избирательному 
округу № 8 Дроздов Евгений Анатольевич». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


